
 LATVIJAS PAŠVALDĪBU SAVIENĪBA 
   

 Mazā Pils iela 1, Rīga, LV-1050  Nod.maks.kods: 40008020804  

Tālr. 67226536, fakss 67212241  Nor.konts LV53UNLA0001001700906 

 e-pasts: lps@lps.lv    AS "SEB banka" 

 www.lps.lv    kods UNLALV2X   

 

LPSatz_081217_VSS-1242, Par noteikumu projektu "Kārtība, kādā izmanto 2018. gadam paredzēto 

apropriāciju Valsts un pašvaldību vienoto klientu apkalpošanas centru tīkla izveidei, uzturēšanai un publisko 

pakalpojumu sistēmas pilnveidei" 

 

                                                      Rīga 

08.12.2017. Nr.1220173013/A1865 

Uz TAP VSS-1242 

Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai 

 

Par noteikumu projektu "Kārtība, kādā izmanto 

2018. gadam paredzēto apropriāciju Valsts un 

pašvaldību vienoto klientu apkalpošanas centru 

tīkla izveidei, uzturēšanai un publisko pakalpojumu 

sistēmas pilnveidei" 

 

Latvijas Pašvaldību savienība ir izvērtējusi un nesaskaņo Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas sagatavoto noteikumu 

projektu "Kārtība, kādā izmanto 2018. gadam paredzēto apropriāciju Valsts 

un pašvaldību vienoto klientu apkalpošanas centru tīkla izveidei, uzturēšanai 

un publisko pakalpojumu sistēmas pilnveidei", jo ir sekojoši iebildumi. 

1) 22. punktā redakcionāls labojums – labot atsauci no 19. punkta 

uz 21. punktu; 

2) Pārskatu iesniegšanas termiņš - 2019. gada 10. janvāris. 

Nepieciešams izvērtēt - vai tik mazs termiņš kopš gada sākuma 

pārskatu sagatavošanai un iesniegšanai ir reāli iespējams. 

3) Nepieciešams precizēt anotāciju. Teksts “Pamatojoties uz 

piešķirto Dotācijas apmēru, 2018. gadā tiks nodrošināta līdz 72 

novadu un sešu reģionālās nozīmes vienoto klientu apkalpošanas 

centru izveide un uzturēšana, kā arī 2015. gadā izveidoto vienoto 

klientu apkalpošanas centru uzturēšana un informācijas sistēmas 

tīmekļvietnes pakalpojumucentri.lv darbība, lai pēc iespējas 

ātrāk, ērtāk un izdevīgāk nodrošinātu publiskā sektora sadarbību 

ar iedzīvotājiem.” – nesakrīt centru skaits ar pielikumā Nr. 2 

norādīto. Vēlams precīzi norādīt, cik un kādi centri izveidoti pa 

gadiem, cik un kādi tiks izveidoti 2018. gadā. 

 

Priekšsēža p.i. Sanita Šķiltere 

 
11.12.2017. 11:20 

220 

Guntars Krasovskis, padomnieks informācijas tehnoloģiju jautājumos  

67508560, 29104238, guntars.krasovskis@lps.lv 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 

mailto:lps@lps.lv
http://www.lps.lv/

